



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 14 00*

*Fax: 57 52 67 49*

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

**F S K\***

Pro-Food ApS  
Sleipnersvej 1  
4600 Køge

CVR-nummer: 25065891

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/6 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent Maurizio Canfarotta

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Den uafhængige revisors erklæringer ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 6

Ledelsesberetning ..... 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Pro-Food ApS  
Sleipnersvej 1  
4600 Køge

Telefon: 44 41 54 50  
E-mail: mc@pro-food.dk

CVR-nr.: 25 06 58 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Maurizio Canfarotta

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Herlev Torv 18  
2730 Herlev

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Maurizio Canfarotta, Karabinvej 17, 2730 Herlev

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af fødevarer engros samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 1.911.042 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.113.221 og en negativ egenkapital på kr. 2.116.585.

Årsagen til det utilfredsstillende resultat er blandt andet at selskabet ikke har opnået den forventede omsætning samt at selskabet har tabt kr. 1.0000.000 på fordringer i tidligere datterselskaber.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, således at den tabte kapital forventes genetableret i løbet af 3-4 år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### **Leasing**

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de forfalder.

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-649.291</b>	<b>1.028</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.240.406	-1.129
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-3
Nedskrivninger omsætningsaktiver .....	0	-232
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-1.889.697</b>	<b>-336</b>
Andre finansielle indtægter .....	205	1
Andre finansielle omkostninger.....	-21.550	-4
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-1.911.042</b>	<b>-339</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-1.911.042	-339
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-1.911.042</b>	<b>-339</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	12
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>12</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>12</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	397.353	695
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>397.353</b>	<b>695</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	582.690	878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	46.000	6
Periodeafgrænsningsposter.....	17.558	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>646.248</b>	<b>884</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>69.620</b>	<b>318</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.113.221</b>	<b>1.897</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.113.221</b>	<b>1.909</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-2.241.585	-331
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-2.116.585</b>	<b>-206</b>
Kreditinstitutter.....	569.534	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>569.534</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	101.261	0
Kreditinstitutter.....	20.691	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	686.537	729
Anden gæld.....	1.819.311	1.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	32.472	31
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.660.272</b>	<b>2.115</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>3.229.806</b>	<b>2.115</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.113.221</b>	<b>1.909</b>
<b>8 Eventualposter mv.</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	1.195.190	1.106
Andre omkostninger til social sikring .....	45.216	23
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>1.240.406</b>	<b>1.129</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	3
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		15.000
Afgang i årets løb .....		-15.000
I alt .....		0
Af-/nedskrivninger, primo .....		-3.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		3.000
I alt .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	0	200
Kostpris 31. december 2015	0	200
Op- og nedskrivninger primo .....	0	-200
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-200
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele omfatter følgende tilknyttede virksomheder:

Ital Food ApS under konkurs, Karabinvej 17, 2730 Herlev (100% ejet)

<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	25.740	26
Kostpris 31. december 2015	25.740	26
Op- og nedskrivninger primo .....	-25.740	-26
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-25.740	-26
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele omfatter følgende associerede virksomheder:

Rent for Pleasure ApS, Karabinvej 17, 2730 Herlev (ejerandel 50%)

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-330.543	-1.911.042	-2.241.585
	<u><b>-205.543</b></u>	<u><b>-1.911.042</b></u>	<u><b>-2.116.585</b></u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	670.795	101.261	132.740
	<u><b>670.795</b></u>	<u><b>101.261</b></u>	<u><b>132.740</b></u>

**8 Eventualposter mv.**  
Ingen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre tilgodehavender kr. 6.000 er deponeret til fordel for køb hos Q8.